094089014121 do Cục Cảnh sát quản lý hành chính về trật tự xã hội cấp ngày

23/9/2022, địa chỉ: Ấp Tà Ân B, xã Mỹ Hương, thành phố Cần Thơ.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Sơn Bạch Tiền phải cấp dưỡng nuôi con chung tên Sơn Kiều

Thiên Tuệ sinh ngày 28/5/2020 mỗi tháng 1.500.000 đồng (một triệu năm trăm

nghìn đồng) cho đến khi cháu Sơn Kiều Thiên Tuệ đủ 18 tuổi. Thời gian cấp

dưỡng tháng 7/2025 và tháng 8/2025.

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.